
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI.89.2025 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2025 r, poz. 1153) oraz art. 211, 212 , 214, 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r, poz. 1483) uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zmniejszył się o kwotę 

58.100,19 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zmniejszył się o kwotę 

58.100,19 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1)  dochody ogółem 32.307.027,50 zł 
a)  dochody bieżące 25.716.608,82 zł 
b)  dochody majątkowe 6.590.418,68 zł 
2)  wydatki ogółem 34.393.027,50 zł 
a)  wydatki bieżące 23.929.049,00 zł 
b)  wydatki majątkowe 10.463.978,50 zł  
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI.89.2025 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 18 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 779 846,00 -90 000,00 689 846,00

40001 Dostarczanie ciepła 235 000,00 -90 000,00 145 000,00

0830 Wpływy z usług 235 000,00 -90 000,00 145 000,00

750 Administracja publiczna 253 390,71 2 500,00 255 890,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 665,45 2 500,00 45 165,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 825,45 2 500,00 33 325,45

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 069 365,91 700,00 11 070 065,91

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

994 804,00 700,00 995 504,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00 700,00 4 200,00

758 Różne rozliczenia 6 573 341,42 2 025,81 6 575 367,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 397,81 2 025,81 34 423,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 025,81 2 025,81 4 051,62

801 Oświata i wychowanie 767 548,37 23 000,00 790 548,37

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 247 332,00 23 000,00 270 332,00

0830 Wpływy z usług 247 332,00 23 000,00 270 332,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 137 582,00 3 513,00 2 141 095,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 263 000,00 5 560,00 1 268 560,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 600,00 5 600,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

8 000,00 4 960,00 12 960,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 652,00 3,00 655,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 3,00 4,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 -2 050,00 2 950,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

5 000,00 -2 050,00 2 950,00

926 Kultura fizyczna 10 160,88 161,00 10 321,88

92695 Pozostała działalność 5 397,00 161,00 5 558,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 833,00 161,00 994,00

Razem: 32 365 127,69 -58 100,19 32 307 027,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI.89.2025 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 18 grudnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 463 312,00 -96 673,00 366 639,00

40001 Dostarczanie ciepła 212 851,00 -97 000,00 115 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 780,00 -97 000,00 77 780,00

40002 Dostarczanie wody 250 461,00 327,00 250 788,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 327,00 327,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 240 935,73 -12 968,00 3 227 967,73

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 481 033,00 -12 968,00 468 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

4260 Zakup energii 29 069,00 -4 000,00 25 069,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -4 000,00 62 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 113 750,00 -2 000,00 111 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00 -968,00 3 232,00

750 Administracja publiczna 4 368 869,81 7 866,81 4 376 736,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 902 178,81 7 866,81 3 910 045,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 576 448,00 5 841,00 2 582 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 336 894,81 2 025,81 338 920,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 813,00 6 100,00 223 913,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 197 309,00 6 100,00 203 409,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 100,00 6 100,00

801 Oświata i wychowanie 8 312 799,78 24 446,00 8 337 245,78

80104 Przedszkola 1 995 863,01 17 757,00 2 013 620,01

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

82 200,00 17 757,00 99 957,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 640 987,00 6 689,00 647 676,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 689,00 6 689,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 632 267,00 13 128,00 2 645 395,00

90095 Pozostała działalność 77 227,00 13 128,00 90 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 300,00 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 138,00 6 828,00 72 966,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 1



Razem: 34 451 127,69 -58 100,19 34 393 027,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 6050
Modernizacja instalacji elektrycznej 
przepompowni wody przy ul. Robotniczej w 
Wojcieszowie

25 000 25 000 0 25 000 0 0 ZGKiM 

2 400 40002 6050
Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1-9 w Wojcieszowie 51 550 51 550 0 51 550 0 0 Urząd Miasta

3 400 40002 6050
Odbudowa  Stacji Uzdatniania Wody w 
Wojcieszowie 18 450 18 450 0 18 450 0 0 Urząd Miasta

4 400 40002 6060
Zakup pompy do wody pitnej do hydroforni przy 
ul. Robotniczej w Wojcieszowie 6 000 6 000 6 000 ZGKiM 

5 400 40002 6060
Zakup kamery inspekcyjnej wraz z wózkiem do 
lpkalizacji awarii sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej

4 000 4 000 4 000 0 0 0 ZGKiM 

Kompleksowe odnowienie wiat przystankowych 
w Gminie Wojcieszów i Gminie Świerzawa 898 458 806 208,32 1 862,50 240 000 0 564 345,82

6050 j.w. 241 862,50 1 862,50 240 000 0 0

6057 j.w. 564 345,82 0 0 0 564 345,82

7 600 60014 6300
Remont drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - 
Wojcieszów w km 3+125-7+511 1 038 260 1 038 260 1 038 260 0 0 0

Starostwo 
Powiatowe w 

Złotoryi

8 600 60016 6050
Przebudowa zabytkowego mostu drogowego 
przy ul. Bolesława Chrobrego 77 w Wjcieszowie 33 723 33 723 33 723 0 0 0 Urząd Miasta

9 600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa w m. Wojcieszów 
poprzez zamontowamie barier w ciągu dróg 
gminnych wzdłuż rzeki Kaczawa

100 000 100 000 0 100 000 0 0 Urząd Miasta

10 600 60016 6050
Odbudowa drogi nr 112467D ul. Kresowa w 
Wojcieszowie 217 104 217 104 217 104 0 0 0 Urząd Miasta

6 600 60013 Urząd Miasta

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki 

udział własny

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

DziałLp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załacznik Nr 4

Rady Miasta Wojcieszów

z dnia 18 grudnia 2025 roku

do Uchwały Nr XVI.89.2025

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rozdz. §** środki 
wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.  z kredytu

Rok budżetowy 
2025 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 1



11 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w 
m.Wojcieszów przy ul. Bolesława Chrobrego od 
nr 39 do nr 43c

271 000 271 000 251 000 20 000 0 0 Urząd Miasta

12 600 60078 6050
Odbudowa zniszczonego przez powódź 
przepustu pod drogą ul. Górnicza w 
Wojcieszowie

50 000 50 000 50 000 0 0 Urząd Miasta

13 600 60078 6050
Odbudowa murów oporowych podtrzymujących 
drogę gminną nr 112478D ul. Targowa w 
Wojcieszowie

303 052 303 052 138 689 0 164 363 0 Urząd Miasta

Przebudowa kładek i mostów w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Wojcieszów Etap I 

2 178 418 1 072 440 73 000 0 999 440 0

6050 j.w. 73 000 73 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 999 440 0 0 999 440 0 Polski Ład

Przebudowa kładek i mostów w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Wojcieszów Etap II 

2 227 782 1 190 150 90 600 150 000 949 550 0

6050 j.w. 240 600 90 600 150 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 949 550 0 0 949 550 0 Polski Ład

6050
Przebudowa przepustu drogowego na ul. 
Kresowej na potoku Bełczak w Wojcieszowie 663 318 585 687 3 567 0 582 120 0 Urząd Miasta

6050 j.w. 3 567 3 567 0

6370 j.w. 582 120 0 0 582 120 0 Polski Ład

17 630 63003 6050
Utworzenie Via Ferrata na trasie kamieniołomów 

w Gminie Wojcieszów 7 000 7 000 7 000 0 0 0 Urząd Miasta

18 630 63095 6050
Rozbudowa monitoringu miejskiego  w 
Wojcieszowie    24 145 24 145 24 145 0 0 0 Urząd Miasta

Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej w Gminie Świerzawa i Gminie 
Wojcieszów 

959 081 959 081,06 9 770,27 230 000 0 719 310,79 Urząd Miasta

6050 j.w. 239 770,27 9 770,27 230 000 0 0,00
6057 j.w. 671 356,73 0,00 0 0 671 356,73
6059 j.w. 47 954,06 0,00 0 0 47 954,06

20 700 70007 6050
Termomodernizacja budynków mieszkalnych w 
Wojcieszowie 8 230 7 000 7 000 0 0 0 ZGKiM 

21 700 70007 6060 Zakup samochodu dostawczego z paką 50 000 50 000 0 50 000 0 0 ZGKiM 

22 700 70007 6060 Zakup zagęszczarki do gruntu 6 000 6 000 6 000 0 0 0 ZGKiM 

23 700 70007 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego biurowego 5 500 5 500 5 500 0 0 0 ZGKiM 

700 70005

15 600 60016

14 600 60016

19

16 600 60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 2



24 700 70007 6060
Zakup zestawu do czyszczenia kanalizacji w 
budynkach mieszkalnych 5 000 5 000 0 5 000 0 0 ZGKiM 

25 700 70007 6050
Przebudowa komina w budynku komunalnym 
przy ul. Bolesława Chrobrego 122 w 
Wojcieszowie

7 740 7 740 7 740 0 0 0 ZGKiM 

26 700 70007 6050
Przebudowa dachu w budynku komunalnym przy 
ul. Bolesława Chrobrego 30 w Wojciszowie 20 000 20 000 20 000 ZGKiM 

Gminny Program Rewitalizacji Gminy 
Wojcieszów na lata 2025-2030 57 086 57 086 0 0 0 57 086

6057 j.w. 57 086 0 0 0 57 086

28 700 70095 6050
Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Bolesława 
Chrobrego 26 w Wojcieszowie

22 000 22 000 20 000 0 2 000 0
Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

29 700 70095 6050
Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Hutniczej 6 w 
Wojcieszowie

13 701 13 701 12 000 1 701
Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

30 700 70095 6050
Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul.Hutniczej 8 w 
Wojcieszowie

13 701 13 701 12 000 1 701
Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

31 700 70095 6050
Budowa wiaty śmietnikowej dla budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Hutniczej 15 w 
Wojcieszowie

13 701 13 701 12 000 1 701
Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

32 700 70095 6050
Przebudowa schodów wraz z podjazdem dla 
osób niepełnosprawnych przy budynku ul. 
Stefana Żeromskiego 1-3 w Wojcieszowie

62 000 62 000 62 000 0 0 ZGKiM 

33 750 75023 6050
Kompensator mocy biernej, montaż w budynku 
Urzędu Miasta ul. Pocztowa 1 w Wojcieszowie 15 006 15 006 15 006 0 0 Urząd Miasta 

34 750 75023 6060
Zakup i wdrożenie programu komputerowego 
Radix INFO 6 000 6 000 6 000 0 0 Urząd Miasta 

Cyberbezpieczny Samorząd 286 347 164 542,02 164 542,02
6050 j.w. 30 768,02 30 768,02
6057 j.w. 109 694,68 109 694,68
6059 j.w. 24 079,32 24 079,32

36 752 75295 6050
Utworzenie magazynu Obrony Cywilnej w 
Urzędzie Miasta Wojcieszów 186 959 186 958,77 186 958,77 Urząd Miasta

37 752 75295 6050
Utworzenie miejsca schronienia - piwnica OSP 
Wojcieszów 89 397 89 396,89 0,00 89 396,89 Urząd Miasta

38 752 75295 6060 Mobilny maszt oświetleniowy 71 346 71 345,90 71 345,90 Urząd Miasta

39 752 75295 6060
Pneumatyczny namiot ratowniczy o wymiarach 
min. 7200x5200x2850 50 000 50 000,00 50 000,00 Urząd Miasta

40 752 75295 6060
Mobilny agregat prądotwórczy na przyczepie – 
34kW 52 383 52 383,10 52 383,10 Urząd Miasta

41 752 75295 6060 Zakup kuchni polowej 150 litrów 127 488 127 487,56 127 487,56 Urząd Miasta

42 752 75295 6060

Zakup koparki gąsienicowej w celu utrzymania 
ciągłości dostaw wody, ciągłości oczyszczania 
ścieków, drożności dróg, przepustów i rowów w 
trakcie sytuacji kryzysowych

154 980 154 980,00 154 980,00 Urząd Miasta

43 752 75295 6060
Zapewnienia miejsca zakwaterowania dla 
ratowników i osób poszkodowanych – 
Klimatyzatory OSP

79 581 79 581,00 79 581,00 Urząd Miasta

700 70095 Urząd Miasta 

Urząd Miasta

27

35 750 75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 3



44 752 75295 6060
Zapewnienie ciągłości dostaw wody pitnej – 
Cysterna z przyczepą do dowożenia wody pitnej 
– min. 4.000 litrów

45 387 45 387,00 45 387,00 Urząd Miasta

45 752 75295 6060
Doposażenie bazy magazynowej – ładowacz 
czołowy z wyposażeniem do ciągnika do 
ciągnika ZETOR

29 650 29 650,00 29 650,00 Urząd Miasta

46 752 75295 6060
Sprzęt kwatermistrzowski – Pralko-suszarka 
przemysłowa 10-12 kg 21 450 21 450,00 21 450,00 Urząd Miasta

47 752 75295 6060
Obszar 4 – Zakup drona z termowizją do szkoleń 
druhów OSP 13 978 13 978,37 13 978,37 Urząd Miasta

48 752 75295 6060 Zakup dwóch stacjonarnych magazynów energii 94 513 94 513,20 94 513,20 Urząd Miasta

49 754 75412 6060

Zakup postojowego zestawuzasilania 
elektryczno-powietrznego do samochodu 
Mercedes Benz użytkowanego przez OSP 
Wojcieszów

6 100 6 100 6 100 Urząd Miasta

50 801 80104 6050
Wymiana oświetlenia na energooszczędne w 
Miejskim Przedszkolu Publicznym w 
Wojcieszowie

19 850 19 850 19 850 0 0 0 MPP

51 801 80104 6050
Modernizacja szatni przedszkolnej Miejskiego 
Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie 36 285 36 285 36 285 0 0 0 MPP

52 801 80104 6060
Zakup zmywarki gastronomicznej do Miejskiego 
Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie 8 793 8 793 8 793 0 0 0 MPP

53 801 80104 6050
Zakup i montaż kotła c.o. w Miejskim 
Przedszkolu Publicznym w Wojcieszowie 83 000 83 000 83 000 0 0 0 MPP

54 801 80148 6060
Zakup obieraczki do zniemniaków do kuchni 
szkolnej Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie 6 689 6 689 6 689 0 0 0 SP

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej na obszarze 
Aglomeracji Jeleniogórskiej - Gmina Wojcieszów 
oraz Gmina Świerzawa

63 203 63 203,31 0 0 0 63 203,31

6060 j.w. 12 640,66 0 0 0 12 640,66
6067 j.w. 44 242,32 0 0 0 44 242,32
6069 j.w. 6 320,33 0 0 0 6 320,33

56 851 85154 6050
Wiata edukacyjna dla Miejskiego Przedszkola 

Publicznego w Wojcieszowie 30 000 30 000 20 000 0 10 000 0 MOPS

57 851 85154 6050
Zakup wraz z montażem 2 stołów do tenisa 
stołowego na terenie Szkoły Podstawowej w 
Wojcieszowie

20 000 20 000 20 000 0 0 0 MOPS

58 851 85154 6050
Zakup i montaż urządzeń zabawowych na place 
zabaw w Wojcieszowie 14 331 14 331 14 331 0 0 0 MOPS

59 852 85219 6050
Remont budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie - usuwanie skutków 
powodzi

260 000 260 000 21 125 0 238 875 0 Urząd Miasta

60 852 85220 6050
Utworzenie mieszkania wspomaganego dla 
mieszkańców Gminy Wojcieszów 231 627 231 627 46 325 185 302 MOPS

55 801 80195 Urząd Miasta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 4



61 900 90001 6060
Zakup przekładni do filtra bębnowego biobloku w 
Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Wojcieszowie 10 773 10 773 10 773 0 0 0 ZGKiM 

62 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni na terenie Gminy Wojcieszów 8 000 8 000 8 000 0 0 0 Urząd Miasta

63 900 90004 6060 Zakup kosy spalinowej 5 500 5 500 5 500 0 0 0 Urząd Miasta

64 900 90004 6060 Zakup kosiarki pchanej z napędem 4 500 4 500 4 500 0 0 0 ZGKiM 

65 900 90005 6060
Zakup zestawu wielofunkcyjnego Program 
Czyste Powietrze 19 000 19 000 0 0 19 000 0 Urząd Miasta

66 900 90006 6230
Dofinansowanie kosztów budowy studni 
wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 7 000 7 000 7 000 0 0 0 Urząd Miasta

 Prace konserwatorskie/ restauratorskie przy 
zabytku: ołtarz główny z kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 
Wojcieszowie

501 189         501 189,00        12 761,00                     -             488 428    0
Urząd Miasta 
Fundusz covid-19

6570 j.w. 12 761 12 761 0 0 0
6570 j.w. 488 428 0 0 488 428 0

Wymiana pokrycia dachowego Etap II – ½ dachu 
wyższego wieży na kościele pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Wojcieszowie

489 199 489 199 10 000 0 479 199 0
Urząd Miasta 
Fundusz covid-19

6570 j.w. 10 000 10 000 0 0 0
6570 j.w. 479 199 0 0 479 199 0

69 921 92195
6050

Zabezpieczenie energetyczne Sali Widowiskowej 
w Wojcieszowie 18 000 18 000 18 000 0 0 0 Urząd Miasta

70 926 92601 6050
Przebudowa schodów terenowych oraz chodnika 
pomiędzy terenem basenu a budynkiem 
socjalnym - kontynuacja 

202 071 157 000 17 000 140 000 0 0 ZGKiM 

71 926 92601 6050
Odtworzenie infrastruktury tenisowej w Gminie 
Wojcieszów 15 000 15 000 15 000 0 0 0 Urząd Miasta

72 926 92601 6050
Budowa skateparków w Gminie Wojcieszów w 
ramach Programu budowy skateparków 50 000 50 000 0 50 000 0 0 Urząd Miasta

73 926 92601 6050
Odbudowa Stadionu Miejskiego w Wojcieszowie 
w związku z 80 rocznicą Klubu Orzeł Wojcieszów 150 000 150 000 0 150 000 0 0 ZGKiM 

12 945 575,16 10 463 978,50 2 454 998,77 1 300 000,00 5 140 491,79 1 568 487,94 x

68 921 92120

Ogółem

67 921 92120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 5



Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR XVI.89.2025 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 18 grudnia 2025 roku. 
 
W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
58.100,19 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 33.949,81 zł.  

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 2.025,81zł, 

 wpływy z usług w stołówce szkolnej w kwocie 23.000,00 zł, 

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w 
kwocie 1.300,00 zł, 

 wpływy z  odsetek w kwocie 7.624,00 zł, 

 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w kwocie 1,00 zł, 

Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 92.050,00 zł.  
 wpływy z  usług za dostarczanie ciepła w kwocie 90.000,00 zł, 

 środki otrzymane od WFOŚiGW na usunięcie azbestu z terenu Wojcieszowa w kwocie 
2.050,00 zł, 

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
58.100,19 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 39.078,81 zł. 

 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego, za dzieci z gminy Wojcieszów korzystające z przedszkoli na terenie 
innych gmin w kwocie 17.757,00 zł, 

 zakup usług, usuwanie azbestu na terenie miasta w kwocie 6.329,00 zł, 

 refundacja wydatków poniesionych w 2024 roku na zadania zlecone z zakresu 
prowadzenia spraw obywatelskich w kwocie 2.025,81 zł, 

 zmiana w planie finansowym ZGKiM zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie 
12.968,00 zł. 

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 109.968,00 zł 
 zakup oleju opałowego do kotłowni miejskiej w Wojcieszowie w kwocie 97.000,00 zł. 

 zmiana w planie finansowym ZGKiM zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie 
12.968,00 zł. 

Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 12.789,00 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 1



 przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup obieraczki do 
ziemniaków do kuchni szkolnej Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie” w  kwocie  
6.689,00 zł,  

 przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup postojowego zestawu 
zasilania elektryczno-powietrznego do samochodu Mercedes Benz użytkowanego przez 
OSP Wojcieszów” w kwocie 6.100,00 zł, 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E15F8F6-5269-4750-BB12-3F0A1048EA22. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI.89.2025 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


